1
新商品資訊
停止檢測模組
G9SX-SM
在惰性回轉時間較長的裝置中，無需感測器
即可檢測裝置的停止狀態
• 利用馬達的BEMF (反電動勢)訊號來判斷馬達是否停止。
• 提供「標準配置」作為停止檢測的標準，無需初始設定即可使用。
• 利用「使用者配置」模式，即可為不同的裝置設定適當的靈敏度。
• 根據詳細的LED顯示，有效進行故障診斷。
• 本產品已取得安全類別4 (EN954-1)、Ple (ISO13849-1)、
SIL3 (IEC/EN62061)之認證。
型式構成
型式標準
G9SX-□□□□□-□□
――――― ――
① ② ③ ④ ⑤
種類 (交貨日期請向經銷商洽詢。)
停止檢測模組
請參閱第17頁的
「正確使用須知」。
安全輸出
安全停止
檢測輸出
輔助輸出 額定電壓 端子台 型式
―― 3 2 DC24V
螺絲式端子台 　 G9SX-SM032-RT
彈簧式端子台 　 G9SX-SM032-RC
功能
SM：停止檢測模組
輸出構成(安全輸出)
0 ：無
輸出構成(安全停止檢測輸出)
3 ：3輸出
輸出構成(輔助輸出)
2 ：2輸出
端子台類型
RT ：螺絲式端子台
RC ：彈簧式端子台
益成自動控制材料行  http://sale.enproteko.com
益
成
自
動
控
制
材
料
行
G9SX-SM
2
額定/性能
額定
電源部分
＊不含對負載供應的電力。
輸入部分
＊1. 請在Z1-Z2之間以及Z3-Z4之間輸入馬達相位間電壓。
＊2. 連接至EDM輸入的接點必須使用適用於微小負載(DC24V、5mA)的接點。
輸出部分
＊1. 安全停止檢測輸出為ON時，為了進行輸出電路診斷，將會輸出以下的脈衝訊號。
若將安全停止檢測輸出作為對控制機器(PLC等的輸入模組)的輸入訊號時，需採行注意下列的脈衝訊號之設計。
＊2. 密合安裝時，需採用下列降額(de-rating)方式。
G9SX-SM032-□：負載電流0.2A以下
項目 型式 G9SX-SM032-□